
Jan Tesař krajským přeborníkem, Vladimír Bazala druhý mezi seniory!

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Pondělí, 03 Říjen 2011 08:49 - 

V neděli byl ukončen další ročník FIDE OPENU Vysočina, který se hrál tradičně ve Ždáru nad
Sázavou. Z našeho klubu se jej zúčastnilo celkem 9 šachistů a nevedli si vůbec špatně.

  

      

  

Krajským přeborníkem se stal Jan Tesař z ŠK Caissa Třebíč před Vlastimilem Siebenbűrgerem
a Pavlem Večeřou oba z TJ Žďár nad Sázavou. Jejich oddílový kolega Jaromír Pavliš pak
vyhrál kategorii "dříve narozených", kde druhou příčku obsadil rovněž náš zástupce Vladimír
Bazala. Oběma naším zástupcům blahopřejeme! S celkovými výsledky turnaje se můžete
seznámit zde .

  

  

 1 / 1

http://chess-results.com/tnr56752.aspx?art=1&rd=9&lan=5&turdet=YES&flag=30

